令和 ２年 ６月 １７日

ＰＴＡ役員・常任委員の皆様

                                  大阪府立三国丘高等学校

                                   ＰＴＡ会長 澤尾 淳心

                                     校   長    濵﨑 年久

ＰＴＡ第 1回運営委員会開催について

 初夏の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、書面審議という異例の総会でしたが、皆様のご協力のもと無事終了し、本年度第一回の運営委

員会を下記のとおり開催できる運びとなりました。ご多用のこととは思いますが、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。

 なお、１学年保護者様を含め、このご案内を以って常任委員の正式な委嘱とさせていただきます。

記

１ 日 時  ７月４日(土) 午後２時００分

２ 場 所  視聴覚室（１Ｆ）

３ 案 件  ＊本年度の行事予定

       ＊委員会等について説明

       ＊委員長等の選出

       ＊委員会等への所属決定

＊当日の出欠につきましては、６月２６日(金)までにメールもしくは、担任を通じて総務部までお知ら

  せください。

＊運営委員会のメーリングリストを作成し、お知らせや出欠確認はメールにて行いたいと考えておりま

す。以下のメールアドレスに、①お子さんの学年・クラス・氏名、②保護者の方の氏名、③７月４日

の運営委員会への出欠をご記入の上、送信して頂ければと思います。メールアドレスについては、他

の委員の方にも公表せず、PTA に関する学校と保護者の連絡のみ使用いたします。メールではなく、

紙でやりとりされたい方は、紙を切り取った上、お子様を通じて連絡してくださっても結構です。

＊当日はマスク着用でお願い致します。また、ご体調が不良の場合は、メール（あるいは電話）にてご

連絡の上、ご欠席いただいて結構です。

＊ご不明なことがありましたら、岸田（総務部）までご連絡ください。

T-OtsukaMasay@medu.pref.osaka.jp
・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・

 ＰＴＡ第１回運営委員会出欠連絡

     ご  出  席  ・  ご   欠  席  （いずれかを○で囲んでください）

（   ）学年 (   )組    生徒氏名   (            )

保護者氏名  (              )